
Vážení kolegové, 

 

jak mnozí víte, tak v letošním roce došlo ve Smartwings, a.s. k založení odborové 
organizace pilotů Smart Unity, která se nesnaží jenom zlepšit podmínky pilotů, ale 
celkově změnit atmosféru ve společnosti. 

Odborová organizace má ze zákona právo navrhnout vlastního kandidáta na člena 
dozorčí rady a když mne kluci ze Smart Unity požádali, jestli bych nebyl ochotný se o 
tuto pozici ucházet, tak jsem s radostí souhlasil. 

Ve společnosti pracuji již bezmála 20 let na pozici kapitána, instruktora a examinátora. 
Za tuto dobu jsem měl možnost nejenom osobně poznat mnohé z Vás, ale i důkladně 
se seznámit s interním prostředím společnosti.  

Nikdy mi nebyl lhostejný osud zaměstnanců Smartwings, a.s., a proto jsem se ve velké 
míře podílel svou prací ve výcvikovém oddělení. Mám za to, že právě lidé jsou 
základem Smartwings, a.s. a jejich ochota a nasazení má přímý vliv na hospodářské 
výsledky, ať už v dobrých, nebo náročných časech. 

Zároveň mám však za to, že se doba od mých začátků již posunula a chápu výhrady 
mladších kolegů, kteří neradi vidí, pokud je jejich nadstandardní nasazení a ochota 
akceptovat časté změny považována za automatickou samozřejmost. 

Rád bych nyní své zkušenost a znalosti uplatnil i na úrovni dozorčí rady, kde bych se 
rád zasadil o zlepšení podmínek všech zaměstnanců Smartwings, a.s.  

Pevně věřím, že se nám všem společně podaří nastartované změny ve Smartwings, 
a.s. dotáhnout. Prosím tedy, přijďte k volbám, ať ukážeme vedení, že nám atmosféra i 
osud Smartwings, a.s. nejsou lhostejné. 

Děkuji za Váš hlas. 

 

S úctou 

Josef Beck 

josef.beck@outlook.cz 

 

 

mailto:josef.beck@outlook.cz

